
1

D o d a t e k č . 1

k V e ř e j n o p r á v n í s m l o u v ě č . 1 6 / 2 0 1 6

o p o s k y t n u t í d o t a c e z r o z p o č t u m ě s t a Č e s k ý T ě š í n

mezi :

Poskytovatelem dotace: Město Český Těšín

Zastoupený: Ing. Vítem Slováčkem, starostou města
Sídlo: nám. ČSA 1, 737 01 Český Těšín
IČO: 002 974 37
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., expozitura Český Těšín

č. účtu

Příjemce dotace: FK Český Těšín, z.s.

Zastoupený: Jaroslavem Dostálkem, předsedou
Sídlo: Dr. Slámy 2004/17, 737 01 Český Těšín
Právní forma: Spolek
IČO: 692 060 66
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s

č. účtu

Výše uvedené smluvní strany se dohodly na následující změně Veřejnoprávní smlouvy č. 16/2016
o poskytnutí dotace z rozpočtu města, účelově určené na částečné financování nákladů souvisejících
s činností fotbalového klubu v roce 2016 (z toho minimálně 35 % dotace, tj. 420.000,-- Kč,
bude použito na podporu výkonnostního sportu dětí a mládeže, tj. na nákup vybavení oddílů dětí
a mládeže, na odměny trenérů a vedoucích oddílů dětí a mládeže a na úhradu nákladů spojených
s dopravou a občerstvením oddílů dětí a mládeže na soutěžním utkání a soustředění), uzavřené
dne 14. 03. 2016 (dále jen „VPS“) následovně.



2 
 

 
I. 

ZMĚNA 
 

Předmětem tohoto dodatku je změna Přílohy č. 1: Nákladový rozpočet – „Uznatelné náklady“, 
a to následovně: 
 
Dochází ke změně alokace finančních prostředků ve výši: 
+  53.000,-- Kč na položku č. 3.1 (3. Druh – Nákup DDHM a DDNM),  
 - 12.000,-- Kč z položky č. 4.1 a 4.2 (4. Druh – Spotřeba energií), 
 -   6.000,-- Kč z položky č. 5.2 /-11.000,-- Kč/ a na položku 5.3 /+ 5.000,-- Kč/ 
  (5. Druh – Ostatní nákupy a služby), 
 - 35.000,-- Kč z položky 6.1 (6. Druh – Opravy a údržba). 
 
  
Nové znění upravené Přílohy č. 1 Nákladový rozpočet – „Uznatelné náklady“ je nedílnou součástí 
tohoto dodatku. 
  

II. 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 
1. Všechna ustanovení VPS č. 16/2016 o poskytnutí dotace z rozpočtu města Český Těšín, 

pokud nejsou změněna nebo upřesněna tímto Dodatkem č. 1, zůstávají i nadále v platnosti 
a nemění se. 

 
2. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

 
3. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen 

podle jejich pravé a svobodné vůle, což stvrzují svými podpisy. 
 

4. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 2 stejnopisech s platnosti originálu, z nich každá smluvní strana 
obdrží jedno vyhotovení. 

 

5. Smluvní strany prohlašují, že veškeré informace uvedené v tomto Dodatku č. 1 nepovažují 
za informace, které nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup 
k informacím a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších 
podmínek. 

 

6. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 
 ve znění pozdějších předpisů: 
 
O uzavření Dodatku č. 1 k Veřejnoprávní smlouvě č. 16/2016 rozhodlo zastupitelstvo města 
svým usnesením č. 483/14.ZM ze dne 19. 12. 2016.  

 

Za poskytovatele      Za příjemce 
v Českém Těšíně dne:      v Českém Těšíně dne: 
 
 
 
----------------------------------          -----------------------------------------  
Ing. Vít Slováček            Jaroslav Dostálek  
starosta města  předseda 



Příloha č. 1: Nákladový rozpočet 

3 
 

 
  

 ….…………….…………..………………………… 

Podpis statutárního zástupce, razítko 

 

Náklady projektu Plánované 
náklady 

Přiznaná výše 
dotace - VPS 
č. 16/2016

Skutečnost Požadovaná 
změna

Přiznaná výše 
dotace - 

Dodatek č. 1

1. Druh Mzdové náklady 560 000 560 000 560 000 0 560 000
1.1. Položka Mzdy 115 000 115 000 115 000 0 115 000
1.2. Položka Zákonné odvody z mezd 35 000 35 000 35 000 0 35 000
1.3. Položka Dohody mimo pracovní poměr 410 000 410 000 410 000 0 410 000
1.4. Položka

2.Druh Nákup materiálu (specifikujte) 220 000 130 000 130 000 0 130 000
2.1. Položka Materiál - údržba hřiště 60 000 60 000 60 000 0 60 000
2.2. Položka Vybavení hráčů 160 000 70 000 70 000 0 70 000
2.3. Položka

3.Druh

Nákup drob. dlouhodob. hmot. maj. (DDHM - cena 
pořízeného majetku za 1 ks od 3 000,- Kč) a drob. 
dlouhodob. nehmot. maj. (DDNM –cena pořízeného 
majetku za 1 ks od 5 000,- Kč) – (specifikujte)

0 0 53 000 53 000 53 000

3.1. Položka Notebook, LEDzobrazovač, chladnička, čistič trávníku 0 0 53 000 53 000 53 000
3.2. Položka

3.3. Položka

4.Druh Spotřeba energií (jiné -specifikujte) 90 000 90 000 78 000 -12 000 78 000
4.1. Položka Elektrická energie 25 000 25 000 18 000 -7 000 18 000
4.2. Položka Plyn 25 000 25 000 20 000 -5 000 20 000
4.3. Položka Vodné a stočné 40 000 40 000 40 000 0 40 000
4.4. Položka Teplo

4.5. Položka Jiné

5.Druh Ostatní nákupy a služby (jiné – specifikujte) 615 000 385 000 379 000 -6 000 379 000
5.1. Položka Cestovné, dopravné 250 000 150 000 150 000 0 150 000
5.2. Položka Telekomunikace 20 000 20 000 9 000 -11 000 9 000
5.3. Položka Pronájem 30 000 30 000 35 000 5 000 35 000
5.4. Položka Služby pošt, bank

5.5. Položka Propagace 15 000 0 0 0 0
5.6. Položka Ostatní (odměny rozhodčích atd.) 300 000 185 000 185 000 0 185 000
6.Druh Opravy a údržba (specifikujte) 35 000 35 000 0 -35 000 0
6.1. Položka Opravy strojů a zařízení 35 000 35 000 0 -35 000 0
6.2. Položka

6.3. Položka

7.Druh Jiné výše nespecifikované náklady (specifikujte) 0 0 0 0 0

7.1. Položka

7.2. Položka

7.3. Položka

8.Druh Ostatní uznatelné náklady (specifikujte) 200 000 0 0 0 0
8.1. Položka Ostatní náklady 200 000 0 0 0 0

0 0 0 0 0

Celkové náklady 

CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU 1 720 000

Nákladový rozpočet - "Uznatelné náklady"

Druh nákladu
Vyjádření 

poskytovate

0 1 200 000

Neuznatelné náklady celkem

Kč

1 200 000 1 200 000


